
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яносто сьома сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання
21.07.2020 № М Ь

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВ "СХІД ДІАМАНТ" юридична адреса: 
м. Київ по вул. Гната Хоткевича, 12, офіс 177; копію паспорта; копію наказу 
№17-К від 17.10.2016 року "Про призначення директора ТОВ "СХІД 
ДІАМАНТ"; копію статуту ТОВ "СХІД ДІАМАНТ"; копію витягу з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань; копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 02.03.2020 року; копію технічного 
паспорта; кадастровий план земельної ділянки, розроблений сертифікованим 
інженером-землевпорядником ФОП Демиденко С.І.;

2. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки ФОП Беляка Миколи Йосиповича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Жовтневій, 67-а; копію паспорта; 
копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань; копію технічного паспорта; копію 
витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 17.02.2020 року; копію кадастрового плану земельної 
ділянки, розробленого сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП 
Гайдамака А.В.;

3. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Кіриченка Леоніда Вікторовича, який 
зареєстрований в с. Стрижівка Коростишівського району Житомирської 
області; копію паспорта; копію посвідчення учасника бойових дій; графічний 
матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

4. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Жидецької Олени Віталіївни, яка
зареєстрована в м. Києві, бульв. Ярослава Гашека, 8-А, кв.50; копію паспорта; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

5. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Козіянчук Тетяни Євгенівни, яка



зареєстрована в м. Києві, вул. Бальзака, 48-а, кв.34; копію паспорта; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

6. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Гетманенко Алли Олександрівни, яка 
зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Соборна Площа, 8, кв.7; копію 
паспорта; графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою; довідку №57 
від 09.06.2020 року, видану заступником міського голови;

7. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Хоніна Артема Вадимовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Гелевея, 19; копію паспорта; копію 
посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 99, 116, 118, 120, 121, 122, 123, ст.21 Р X 
Земельного кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про 
землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою КМУ від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки:
1.1. ТОВ "СХІД ДІАМАНТ" орієнтовною площею 0,0795 га, яка 

розташована в межах міста Коростишева по вул. Шелушкова, 47-А для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ - 11.02) (землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.2. ФОП Беляку Миколі Йосиповичу орієнтовною площею 0,1453 га, яка 
розташована на території Коростишівської міської ради по вул. Жовтневій, 83-Б 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ - 11.02) (землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.3. гр. Козіянчук Тетяні Євгенівні орієнтовною площею 0,3500 га, яка 
розташована в межах села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по пров. Садовому для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

2



з
1.4. гр. Гетманенко Аллі Олександрівні орієнтовною площею 

0,2600 га, яка розташована в межах села Вільня Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.5. відкласти на довивчення заяву гр. Хоніна Артема Вадимовича про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000 га, яка розташована в межах 
міста Коростишева по вул. Гелевея, 17 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(землі житлової та громадської забудови), з метою надання її у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Відмовити гр. Кіриченку Леоніду Вікторовичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
0,7691 га для ведення особистого селянського господарства за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради відповідно ст. 60, ст. 61 Земельного кодексу України.

3. Відмовити гр. Жидецькій Олені Віталіївні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Теснівка Коростишівського району 
по вул. Лісовій у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка знаходиться за 
межами населеного пункту.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань


